
МЕНЮ



Vardure/Овощи

Insalate/Салаты

Чиабатта с оливковым маслом
и бальзамиком

Печёные перцы. Горгонзола. Каперсы

Цветная капуста фри
с соусом из анчоусов

Овощи гриль с соусом из томатов

Батат фри с дорблю

Римский картофель

Картофель фри

Баклажаны Пармиджано

Цезарь:

с цыплёнком

с лососем

с креветками

классический (вегетарианский)

Шарики «4 сыра»

Тарелка итальянских деликатесов

Полло тоннато

Греческий салат

Моцарелла с томатами

150.–

480.–

350.–

260.–

300.–

170.–

180.–

380.–

650.–

800.–

700.–

450.–

350.–

750.–

470.–

550.–

350.–

115 г.

180 г.

150/50 г.

150 г.

180 г.

150 г.

110 г.

180 г.

300 г.

250 г.

220 г.

220 г.

150/30 г.

440 г.

180 г.

310/40 г.

200 г.

Маринованный цыплёнок с соусом из тунца

Баклажаны, сырный соус, томаты, каперсы, лук, базилик.

Antipasti/Стартеры

10

13

12

17

18

23



Carne/Мясо

Frutti di mare/Морепродукты

Zuppa/Супы

Куриное филе с капонатой
и апельсином

Крем-суп из цукини с лососем и вонголе

Томатный суп с муссом из пармезана

Суп из печёных перцев с ягнёнком
и баклажанами

Повьезе

Треска по-средиземноморски

Лосось со шпинатом

Фиш & чипс

Крудо из тунца

Тартар из говядины с бататом 
и кремом пармезан

Говяжьи щёки с кремом из сельдерея
и белой фасолью

Стейк из говядины 
с молодым картофелем

Ризотто с копчёным окороком

Итальянский бургер с пепперони 
и томатами

560.–

550.–

380.–

380.–

200.–

950.–

950.–

950.–

600.–

700.–

750.–

950.–

380.–

600.–

150/150/50 г.

300 г.

250/30/10 г.

250/50 г.

250/40/15 г.

100/150/50 г.

100/30/30 г.

150/150/30 г.

140 г.

70/90/30 г.

150/150/50 г.

150/100/50 г.

260 г.

270 г.

Бульон куриный, яйцо, куриное филе, 
базилик, чиабатта, пармезан

Тирамису

Канноли

Чизкейк «Сан-Себастьян»

280.–

220.–

350.–

170 г.

100 г.

150/50 г.

Dolciumi/Сладкое

Маскарпоне, сливки, бисквит «Савоярди», кофе

Маскарпоне, сливки, апельсин, шоколад

Творожный сыр, яйцо куриное, сахар, мука, крахмал, 
лимон, сливки, белый шоколад

7

8

9

11

15

14

16

20

24

26

22



Маргарита

Неаполитанская/римская

4 сыра

Пепперони

Груша. Горгонзола

Диаволо

Страчателла. Мортаделла

Курица. Барбекю

Regina

430.–

620.–

620.–

570.–

750.–

650.–

650.–

600.–

400/360 г.

470/420 г.

470/420 г.

500/460 г.

500/450 г.

460/410 г.

530/480 г.

500/450 г.

Pizza/Пицца

Томаты, моцарелла, базилик

Чеддер, моцарелла, творожный сыр, дорблю, белый соус, базилик

Томаты, моцарелла, пепперони, базилик

Груша, горгонзола, грецкий орех, белый соус, базилик

Пепперони, говядина, халапеньо, чили, томаты, 
моцарелла, базилик

Страчателла, белый соус, колбаса Мортаделла, 
моцарелла, базилик

Филе цыплёнка, соус BBQ, моцарелла, томаты черри, базилик

Колбаса Мортаделла, шампиньоны, томаты, моцарелла, 
белый соус, базилик

5

3

1

6

4

2

5

3

1

4

2

19



Болоньезе

Сырный

Томатный

BBQ

Цезарь

Демиглас

Песто

4 сыра

С лососем

С креветками

Карбонара

С пармезаном и тамбовским окороком

Помодоро

Mac & Cheese

С горгонзолой и грушей

С белыми грибами и телятиной

Равиоли с уткой и тыквой

Лазанья

490.–

100.–

60.–

80.–

100.–

60.–

180.–

360.–

750.–

560.–

390.–

380.–

320.–

410.–

450.–

520.–

480.–

600.–

350 г.

50 г.

50 г.

50 г.

50 г.

50 г.

50 г.

300 г.

300 г.

300 г.

300 г.

300 г.

300 г.

380 г.

330 г.

320 г.

300 г.

250/80 г.

Pasta/Паста

Salsa/Соусы

Говядина, томаты, лук, чеснок, перец болгарский, 
красное вино, базилик, пармезан

Горгонзола, сырный соус, базилик, оливковое масло

Лосось, зелёный горошек, белый соус, пармезан, базилик

Креветки, томатный соус, лук, чеснок, соус Биск, 
страчателла, базилик

Грудинка свиная, желток, пармезан, перец чёрный, 
бульон, оливковое масло, базилик

Тамбовский окорок, сырный соус, пармезан, базилик

Томаты, лук, чеснок, пармезан, базилик

Чеддер, моцарелла, сырный соус, базилик

Горгонзола, творожный сыр, пармезан, моцарелла, груша, 
грецкий орех, базилик, оливковое масло

Телятина, грибы белые, шампиньоны, оливковое масло, 
сливки, базилик, пармезан, лук

Утка, демиглас, тыква, сливки, пармезан, 
базилик, оливковое масло

Говядина, томаты, лук, чеснок, перец болгарский, 
красное вино, базилик, пармезан, белый соус, 
моцарелла, страчателла, томатный соус

6

21

25



7

9

11

13

15

8

10

12

14

16



17

19

21

23

25

18

20

22

24

26




