ditoliano

МЕНЮ

Antipasti/Стартеры

Чиабатта с оливковым маслом и бальзамиком	115 г.	150.–
Шарики «4 сыра» (18)	150/30 r.	350.–
Тарелка итальянских деликатесов (13)	440 г.	<i>7</i> 50.–
Insalate/Салаты		
Цезарь:		
с цыплёнком	300 г.	650.–
с лососем	250 г.	800.–
с креветками	220 г.	700
классический (вегетарианский)	220 г.	450
Полло тоннато Маринованный цыплёнок с соусом из тунца	180 г.	470.–
Греческий салат (12)	310/40 г.	550
Моцарелла с томатами 17	200 г.	350.–
Vardure/Овощи		
Печёные перцы. Горгонзола. Каперсы	180 r.	480
Баклажаны Пармиджано Баклажаны, сырный соус, томаты, каперсы, лук, базилик.	180 г.	380.–
Цветная капуста фри с соусом из анчоусов	150/50 г.	350.–
Овощи гриль с соусом из томатов	150 г.	260.–
	150 г.	170.–
Римский картофель	1501.	.,
Римский картофель Батат фри с дорблю	180 г.	300.–

Carne/Мясо

Куриное филе с капонатой 24 и апельсином	150/150/50 r.	560
Тартар из говядины с бататом (14) и кремом пармезан	70/90/30 г.	700.–
Говяжьи щёки с кремом из сельдерея и белой фасолью	150/150/50 r.	750.–
Стейк из говядины с молодым картофелем	150/100/50 г.	950.–
Ризотто с копчёным окороком	260 г.	380
Итальянский бургер с пепперони 26 и томатами	270 г.	600.–
Frutti di mare/Морепродукты	l	
Треска по-средиземноморски (16)	100/150/50 г.	950.–
Лосось со шпинатом	100/30/30 г.	950.–
Фиш & чипс 🔯	150/150/30 г.	950.–
V 60		100
Крудо из тунца (22)	140 г.	600.–
Хирра/Супы ———————————————————————————————————	140 г.	600
	140 r. 15 300 r.	550
Z ирра/Супы		
Zuppa/Супы Крем-суп из цукини с лососем и вонголе Сул из печёных перцев с ягнёнком (1)	(15) 300 r.	550
Zuppa/Супы Крем-суп из цукини с лососем и вонголе Суп из печёных перцев с ягнёнком и баклажанами	(15) 300 r. 250/50 r.	550 380
Zuppa/Супы Крем-суп из цукини с лососем и вонголе Суп из печёных перцев с ягнёнком и баклажанами Томатный суп с муссом из пармезана Повьезе Бульон куриный, яйцо, куриное филе,	15) 300 r. 250/50 r. 250/30/10 r.	550 380 380
Zuppa/Супы Крем-суп из цукини с лососем и вонголе Суп из печёных перцев с ягнёнком и баклажанами Томатный суп с муссом из пармезана Повьезе Бульон куриный, яйцо, куриное филе, базилик, чиабатта, пармезан	15) 300 r. 250/50 r. 250/30/10 r.	550 380 380
Zuppa/Супы Крем-суп из цукини с лососем и вонголе Суп из печёных перцев с ягнёнком и баклажанами Томатный суп с муссом из пармезана Повьезе Бульон куриный, яйцо, куриное филе, базилик, чиабатта, пармезан Dolciumi/Сладкое Тирамису	250/50 r. 250/30/10 r. 250/40/15 r.	550 380 380 200

Неаполитанская/римская

Маргарита Томаты, моцарелла, базилик	400/360 г.	430.–
4 сыра Чеддер, моцарелла, творожный сыр, дорблю, белый соус, базилик	470/420 г.	620.–
Пепперони Томаты, моцарелла, пепперони, базилик	470/420 г.	620.–
Груша. Горгонзола Груша, горгонзола, грецкий орех, белый соус, базилик	500/460 г.	570.–
Regina Колбаса Мортаделла, шампиньоны, томаты, моцарелла, белый соус, базилик	500/450 г.	600.–
Диаволо Пепперони, говядина, халапеньо, чили, томаты, моцарелла, базилик	500/450 г.	750.–
Страчателла. Мортаделла Страчателла, белый соус, колбаса Мортаделла, моцарелла, базилик	460/410 г.	650.–
Курица. Барбекю 5 Филе цыплёнка, соус ВВQ, моцарелла, томаты черри, базилик	530/480 г.	650.–













Pasta/Паста

Болоньезе Говядина, томаты, лук, чеснок, перец болгарский, красное вино, базилик, пармезан	350 г.	490.–
4 сыра Горгонзола, сырный соус, базилик, оливковое масло	300 г.	360.–
С лососем Лосось, зелёный горошек, белый соус, пармезан, базилик	300 г.	750.–
С креветками Креветки, томатный соус, лук, чеснок, соус Биск, страчателла, базилик	300 г.	560.–
Лазанья Говядина, томаты, лук, чеснок, перец болгарский, красное вино, базилик, пармезан, белый соус, моцарелла, страчателла, томатный соус	250/80 г.	600.–
Карбонара Грудинка свиная, желток, пармезан, перец чёрный, бульон, оливковое масло, базилик	300 г.	390.–
С пармезаном и тамбовским окороком бамбовский окорок, сырный соус, пармезан, базилик	300 г.	380.–
Равиоли с уткой и тыквой Утка, демиглас, тыква, сливки, пармезан, базилик, оливковое масло	300 г.	480.–
Помодоро Томаты, лук, чеснок, пармезан, базилик	300 г.	320.–
С белыми грибами и телятиной Телятина, грибы белые, шампиньоны, оливковое масло, сливки, базилик, пармезан, лук	320 г.	520.–
Mac & Cheese Чеддер, моцарелла, сырный соус, базилик	380 г.	410.–
С горгонзолой и грушей Горгонзола, творожный сыр, пармезан, моцарелла, груша, грецкий орех, базилик, оливковое масло	330 г.	450.–
Salsa/Соусы		
Сырный	50 г.	100.–
Томатный	50 г.	60.–
BBQ	50 г.	80.–
Цезарь	50 г.	100.–
Демиглас	50 г.	60.–
Песто	50 г.	180.–









































